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Alman bakandan Türkçe mesajlar!
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Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, Türkiye ile Almanya'nın ilişkileri daha da
iyileştirmek için güçlü bir iradeye sahip olduğunu belirterek, "Türkiye büyük bir
komşunun ötesinde, Almanya'nın da önemli bir partneridir." değerlendirmesinde
bulundu.
Türkiye temaslarından önce Twitter'dan Türkçe mesaj paylaşan Maas, şunları kaydetti:

"Türkiye büyük bir komşunun ötesinde, Almanya'nın da önemli bir partneridir. İlişkilerimizi daha da
iyileştirmek için güçlü bir iradeye sahibiz. Türkiye seyahatimle buna katkıda bulunmak istiyorum.
Türkiye, bir komşudan fazla. Aynı zamanda önemli de bir partnerdir. Bilhassa insan hakları gibi bazıSON DAKİKA
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gelişmelerin bizi kaygılandırdığı sır değil. Bununla ilgili de konuşacağım. Şunu unutmamalıyız;
Türkiye ile olan insani ilişkilerimiz o kadar yoğun ki ilişkilerimizin iyileştirilmesi için çok sıkı çalışmaya
devam etmeliyiz."

MECLİS BAŞKANI YILDIRIM, ALMANYA DIŞİŞLERİ BAKANI HEİKO MAAS'I KABUL ETTİ

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas'ı kabul etti.

Meclis Başkanı Yıldırım, resmi konutta Almanya Dışişleri Bakanı Maas ile bir araya geldi.

Bu arada Yıldırım, AK Parti İzmir Milletvekili Alpay Özalan ve
Altınordu Futbol Kulübü Başkanı Seyit Mehmet Özkan ve
Kulübün İcra Kurulu Başkanı Barış Orhunbilge'yle de görüştü.

Öte yandan Yıldırım, MÜSİAD Başkanı Abdurrahman Kaan ve
beraberindeki heyetin yanı sıra Kanada'nın Ankara Büyükelçisi
Chris Cooter'ı da ayrı ayrı kabul etti.

Görüşmeler, basına kapalı gerçekleştirildi.
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ALMANYA DIŞİŞLERİ BAKANI HEİKO MAAS, TBMM'Yİ ZİYARET ETTİ

Resmi temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya gelen Maas, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu
eşliğinde TBMM'ye ziyarette bulundu.

TBMM'ye gelişinde TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu ile TBMM Dış İlişkiler ve Protokol
Başkanı Cemalettin Tüney tarafından karşılanan Maas, Meclisin, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında darbeciler tarafından uçakla bombalanan bölümlerini
gezdi.

15 Temmuz gecesi yaşananlar ve yapılan saldırıya ilişkin bilgi alan Maas, darbe gecesi hasar gören
TBMM Genel Kurul Salonu'nu da inceledi.

https://www.sabah.com.tr/ekonomi/2018/09/05/almanlardan-son-dakika-turkiye-karari-turkiyeyi-o-listeye-eklediler
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